

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 38

2023-09-06

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2023 m. rugsėjo 6 d., pradžia 12 val. 00 min., pabaiga 12 val. 40 min.

Susirinkimo pirmininkas: Arūnas Pranckevičius

Susirinkimo sekretorius: Rasa Kmitienė

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 8 (aštuoni) iš 10 (dešimt) narių.

Dalyvauja:

Palangos miesto savivaldybė – atstovas Vytautas Indreika ;

Palangos miesto savivaldybė - atstovas Alvidas Bacius;

Palangos miesto savaivaldybė – atstovas Arūnas Pranckevičius,

A. Tapino prekybos įmonė - atstovas Olena Tapinene;

A. Tapino prekybos įmonė Arvydas Tapinas;

Palangos miesto „Saulės“ klubas – atstovas Ieva Latauskaitė;

Palangos miesto „Saulės“ klubas - atstovas Paulina Beniušytė,

VšĮ „Metų rievės“ – atstovas Laura Janušienė.

Nedalyvauja:

S. Jarulio įmonė – atstovas Sigitas Jarulis,

Palangos miesto „Saulės“ klubas - Agnė Subačiūtė.

Kviestinis svečias: Palangos miesto „Saulės“ klubas – atstovas Lukas Šimaitis.

Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 9 (devyni).

Susirinkimo vieta – nuotoliniu būdu per Teams platformą.

Susirinkime dalyvauja 8 (aštuoni) nariai ir tai sudaro 72,72 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šventosios ŽRVVG Valdybos nario tvirtinimo;
2. Dėl Šventosios ŽRVVG pirmininko ir Valdybos pirmininko rinkimų;
3. Dėl Šventosios ŽRVVG pirmininko pavaduotojo rinkimų;
4. Dėl Šventosios ŽRVVG finansinės situacijos (NMA nekompensuojamų, tačiau veiklos vykdymui būtinų išlaidų kompensavimo Šventosios ŽRVVG narių).

SVARSTYTA:

1. Dėl Šventosios ŽRVVG Valdybos nario tvirtinimo;

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, kad 2023-08-29 raštu Nr. 44 buvo kreiptasi į Palangos miesto „Saulės“ klubą dėl valdybos nario delegavimo į Šventosios ŽRVVG.

2023-08-29 iš Palangos miesto „Saulės“ klubas buvo gautas raštas, kad į Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybą yra deleguojamas Lukas Šimaitis, taip pat buvo atsiųstas ir Luko Šimaičio sutikimas.

Kadangi kitų pasiūlymų nebuvo, tai Asociacijos pirmininko pavaduotojas A. Pranckevičius pasiūlė balsuoti už naujo valdybos nario priėmimą.

Balsavo: 8 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: Patvirtinti naują valdybos narį Luką Šimaitį.

SVARSTYTA:

2. Dėl Šventosios ŽRVVG pirmininko ir Valdybos pirmininko rinkimų;

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, kad žuvus Vaidui Šimaičiui ir Šventosios žuvininkystės veiklos grupei likus be pirmininko, turi būti išrinktas naujas Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininkas, kuris tuo pačiu bus ir Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas.

Visuotinio susirinkimo dalyvių buvo paprašyta siūlyti kandidatus iš Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos narių į Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininkus ir Valdybos pirmininkus.

A. Pranckevičius pasiūlė Alvido Baciaus kandidatūrą.

Kadangi kitų pasiūlymų iš Šventosios ŽRVVG narių nebuvo, tai Asociacijos pirmininko pavaduotojas A. Pranckevičius pasiūlė balsuoti už Alvido Baciaus kandidatūrą į Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininkus ir Valdybos pirmininkus.

Balsavo: 8 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: Alvidą Bacių išrinkti Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininku ir Valdybos pirmininku.

SVARSTYTA:

3. Dėl Šventosios ŽRVVG pirmininko pavaduotojo rinkimų;

A. Pranckevičius informavo, kad išrinkus naują Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininką ir Valdybos pirmininką turi būti renkamas ir pirmininko pavaduotojas.

A. Bacias paklausė, ar buvęs Asociacijos pirmininko pavaduotojas A. Pranckevičius nesutiktų toliau eiti šias pareigas. A. Pranckevičiui atsisakius, A. Bacias pasiūlė L. Šimaičio kandidatūrą į Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininko pavaduotojus.

Kadangi kitų pasiūlymų iš Šventosios ŽRVVG narių nebuvo, tai Asociacijos pirmininko pavaduotojas A. Pranckevičius pasiūlė balsuoti už Luko Šimaičio kandidatūrą į Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininko pavaduotojus.

Balsavo: 8 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: Luką Šimaitį išrinkti Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės pirmininko pavaduotoju.

SVARSTYTA:

4. Dėl Šventosios ŽRVVG finansinės situacijos (NMA nekompensuojamų, tačiau veiklos vykdymui būtinų išlaidų kompensavimo).

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Rasa Kmitienė informavo, kad su projekto finansininke Vilma Milašiene aptarė Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės išlaidas. V. Milašienė informavo, kad nuo Strategijos įgyvendinimo pradžios iki 2023-09-01 dienos įgyvendinant Šventosios žuvininkystės vietos plėtros strategiją ir Nacionalinei mokėjimų agentūrai teikiant kas pusmetinius mokėjimo prašymus, Nacionalinė mokėjimų agentūra nėra apmokėjusi dalies prašymuose nurodytų sumų, kas per visą Strategijos įgyvendinimo laikotarpį sudaro 3000 Eur. Nacionalinė mokėjimų agentūra šias išlaidas yra pripažinusi netinkamomis, tačiau šios išlaidos yra būtinos Šventosios žuvininkystės vietos veiklos grupės veikloje ir jos yra patirtos organizuojant tarpbankinius pavedimus, registruojant Valdybos narių pasikeitimus registru centre ar Notarų biure tvirtinant Šventosios ŽRVVG įstatus.

Todėl buvo pasiūlyta Šventosios ŽRVVG narių, gavusių paramą įgyvendinant vietos veiklos grupės strategiją, prisidėti prie trūkstamų lėšų sugeneravimo. Trūkstamą lėšų dalį paskirstant proporcingai pagal gautų investicijų dalį. Buvo paskaičiuota, kad šiuo metu įgyvendinant strategiją buvo suteikta 475 667 Eur parama 8 projektams.

Projektų finansavimo suma ir procentas nuo bendros sumos bei trūkstama suma:

<i>Pareiškėjas</i>	<i>Skirta paramos suma, Eur</i>	<i>Skirta paramos dalis, proc.</i>	<i>Prašomas prisidėjimas, Eur</i>
Palangos miesto savivaldybė	313 069,0	65.8	1974,5
UAB Voster	105 153,0	22.1	663,2
S. Jarulio įmonė	31 161,0	6.6	196,5
Tapino individuali įmonė	26 284,0	5,5	165,8
VISO	475 667,0	100	3000,0

Kadangi kitų pasiūlymų trūkstamai sumai sugeneruoti nebuvo pateikta, tai Asociacijos pirmininko pavaduotojas A. Pranckevičius pasiūlė balsuoti už patektą pasiūlymą.

Balsavo: 8 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: Pateikti sąskaitas pareiškėjams ir paprašyti pervesti prašomą sumą iki 2023 m. spalio 10 d.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Arūnas Pranckevičius

Rasa Kmitienė